
UCHWAŁA NR XXXVIII/228/10  

RADY GMINY MĘDRZECHÓW  

z dnia 7 października 2010 r. 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Domu Radosnej Starości w Kupieninie ,dla przeprowadzenia 

głosowania w wyborach samorzadowych zarzadzonych na dzień 21 listopada 2010 r.

Na podstawie art.30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja Wyborcza do rad gmin , rad powiatów 

i sejmików województw ( J.T. Dz. U. z 2003 r. Nr 159 , poz. 1547 z póź. zm. ) Rada Gminy Mędrzechów - na 

wniosek Wójta Gminy Mędrzechów uchwala , co następuje :

§ 1. Tworzy się obwód głosowania w Domu Radosnej Starości w Kupieninie , dla przeprowadzenia głosowania 

w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego . 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

- Nr obwodu - 4 

- Granica obwodu - Dom Radosnej Starości w Kupieninie

- Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej – Dom Radosnej Starości w Kupieninie

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Noga 

 

ID: DWEZG-MEAJX-ADTPF-PLEJX-VYLAT. Podpisany. Strona 1 / 1


